
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-11/09 

Zarządzenie nr 11/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 

2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 

zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 

poz. 1375), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie -  Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zatwierdzony przez Dyrektora Archiwum Państwowego m.st. Warszawy pismem 

(znak: VI 401-25/09) z dnia  17 marca 2009 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 5/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2006 r. w sprawie wprowadzenia normatywów 

kancelaryjno-archiwalnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


